quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO:
S R N NETO PRODUÇÕES E EVENTOS, CONTRATO Nº. 166/2018 OBJETO:
CONTRATAÇÃO INDIRETA DA BANDA PÉ DE CERKA PARA
COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO SÃO JOÃO DE
CARAÇÃO DE MARIA-BA, REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (
VINTE MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 19/06/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ECAE3CB5AC4747D0EFB9DE6C23831DE

		2018-07-12T10:11:34-0300